ESA Classic Enduro Meisterschaft 2024

Youngtimer
Walzer Bernhard
Bous Peter
Schopohl Giinter
Gogelburger Klaus
Fosleitner Jirgen
Kaiser Christian
Schnedl Sieghard
Pirstl Gerald
Kaiser Johann
Edlinger Anton
Proprentner Peter
Bley Jlrgen
Neumann Herwig
Gruber Daniel
Zechner Christian
Huber Markus
Krumbholz Ingo
Haider Ronald
Pichler Gerald
Schwarz Oliver
Heimberger Roland
Pichler Christian
Wulschnig Robert
Bous Alexander

Horn Rene

1.WT 2. WT 3. WT 4. WT 5. WT 6. WT

25

22

20

16

15

14

18

12

13

25

16

4

13

6

22

10

2

20

18

11

15

14

12

25

15

16

13

8

22

11

18

20

12

14

10

25

20

22

16

11

12

15

13

10

14

25

20

22

16

13

10

14

15

12

Ges. P.

125

93

84

74

47

44

43

39

38

38

38

38

36

33

28

26

22

21

20

18

18

17

15

15

12



Gasparin Meinhard
Schuster Philipp
Oldtimer
Reisenhofer Anton
Dorfer Martin
Pernusch Peter
Ennsmann Gotfried
Wolf Karl

Sifkovits Peter
Zatler Karl
Ennsmann Roland
Pernusch Boris
Berghofer Jochen
Hafenscher Wolfgang
Foger Heinz
Prettenhofer Armin
Horvath André
Veteranentrophy
Hirschmugl Michael
Trigler Walter
Steinwidder Alfred
Trabert Gerhard
Freisinger Fritz
Schermann Johann
Strohmeier Coloman
Wourzer Jirgen
Neurauter Peter

Kogler Wernfried

1.WT 2. WT 3. WT 4. WT 5. WT 6.WT

25

20

22

15

12

13

16

18

14

1.WT

25

20

12

16

14

10

15

22

18

15

20

11

10

25

14

13

12

16

2.WT

25

20

22

13

12

15

14

16

10

22 25
18 22
15 20
20 18
13 16
11 14
12 15
25 -
16 -
14 -

- 13
3.WT 4. WT
25 22
22 20
20 18
16 15
14 13
12 16
15 -

- 25
18 -
11 14

25

18

22

20

16

12

15

22

20

18

16

14

15

13

25

12

6. WT

Ges. P.

119

96

94

78

71

59

55

50

46

45

39

16

13

11

Ges. P.

119

102

90

76

67

58

52

50

49

47



Feiel Walter 13 11 13 - -

Merkinger Hans 18 18 - - -
Foger Heinz 22 - - - -
Fischer Klaus 11 - - - ;

1. WT. Orientierungsfahrt Jagawiese St. Katharein 13. April 2024
2. WT. 32. Neumarkter Wertungsfahrt 11. Mai 2024

3. WT. 32. Neumarkter Wertungsfahrt 12. Mai 2024

4. WT. 2. Int. Vintage Enduro Livade 21. September 2024

5. WT. 2. Int. Vintage Enduro Livade 22. September 2024

6. WT. 3. Stoppelfeld Enduro Dobelhof 12. Oktober 2024

37

36

22

11



